[image: image1.png]

[image: image2.png]

 Serviço Público Federal
Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL UFMS/PROGRAD N° 88, DE 5 DE JUNHO DE 2017.

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL por meio do chefe da Coordenadoria de Administração Acadêmica, no exercício do cargo de
Pró-Reitor de Graduação, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na Lei n° 11.180, de 23 de setembro de 2005, na Portaria MEC n° 976, de 27 de julho de 2010 e considerando o Edital UFMS/Prograd nº 73, de 5 de maio de 2017 e Edital UFMS/Prograd nº 77, de 17 de maio de 2017, torna público o resultado final do Processo Seletivo do Grupo PET - Programa de Educação Tutorial, conforme disposto abaixo:

PET QUÍMICA/INQUI:
	Nome
	Classificação

	Israel Shekinah Souza Soares
	1º

	Pedro Henrique Santos Barcelos
	2º

	Ana Lívia Bonfim Ribeiro
	3º

	José Eduardo Garcia Ferreira
	Eliminado

PET PEDAGOGIA E PSICOLOGIA/CPAN:
	Nome
	Classificação

	Kathleen dos Santos Silva
	1º

	Francielle Lobo Guedes
	2º

	Carla Conceição de Souza Selasco da Rocha Amorim
	3º

 PET ENGENHARIA ELÉTRICA/FAENG:

	Nome
	Classificação

	Thuany Procópio Silva
	1º

	Egon Henrique Burton Dourado
	2º

	Pedro Henrique Lozano Olivério
	Eliminado

PET MATEMÁTICA CONEXÕES DE SABERES/CPPP:
	Nome
	Classificação

	Amanda Lopes Barreto
	1º

	Douglas Anselmo Dorneles de Oliveira
	2º

	Ângelo dos Reis Oliveira
	3º

	Natália da Silva Siguemura
	4º

  AMAURY ANTONIO DE CASTRO JÚNIOR
Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n – Bairro Universitário

Fone: (67) 3345-7153
Site: www. prograd.ufms.br  E-mail: sec.prograd@ufms.br
79070-900 - Campo Grande (MS)